
Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 16. oktobri darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Apavu strādnieces —
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 43
Apģērbu rūpniecības strādnieces 43
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 26
Ķīmiskā rūpniecībā 40
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 15
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 69
Tirdzniecības kalpotājas 6
Higiēnas darbinieces 10
Kantora darbinieces 19
Mājkalpotājas 127
Laukstrādnieces 10
Nekvalificētas strādnieces . . : . 1472
Citos arodos 10
Pusaudži 4

? Kopā 1908
Vīrieši:

Metalstrādnieki 394
Kokstrādnieki 126
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 28
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 35
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 80
Ķīmiskā rūpniecībā 8
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 26
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 17
Būvstrādnieki 281
Transporta strādnieki 24
Tirdzniecības kalpotāji 19
Kantora darbinieki 49
Laukstrādnieki 11
Higiēnas strādnieki —
Nekvalificēti strādnieki 1612
Citos arodos 17
Pusaudži . . . . 29

Kopā 2773

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēkā pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 1. novembri darba apgāde bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 61
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 54
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 41
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 26
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 18
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 32
Tirdzniecības kalpotājas 11
Higiēnas darbinieces 8
Kantora darbinieces 32
Mājkalpotājas . 157
Laukstrādnieces 18
Nekvalificētas strādnieces .... 1868
Citos arodos 16
Pusaudži 5

Kopā 2347
Vīrieši:

Metalstrādnieki 487
Kokstrādnieki 117
Apģērbu strādnieki —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 47
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 32
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 37

Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 6
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 40
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 21
Būvstrādnieki ? 349
Transporta strādnieki 39
Tirdzniecības kalpotāji ..... 25
Kantora darbinieki 57
Laukstrādnieki 11
Nekvalificēti strādnieki 2066
Citos arodos 20
Pusaudži 49

""

Kopā 3403

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1931. g.
2. novembra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Rēzeknes
apriņķī, Maltas pagastā esošo nekustamu
mantu ,,Dlužņeva", dodot tai nosaukumu
,,Laizāni".

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī. Ns 94619.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
20922 Nodaļas vadītāja v. I. Cerbulis.

Jelgavas apriņķa mērnieks,
pamatojoties uz 1931.g. 25. janvārī starp
Latviju un Lietavu noslēgtās konvencijas
par valsts robežas pārdalīto vienību kor-
roborāciju un likvidāciju 5. pant., paziņo,
ka viņš š. g. 10. decembrī pulksten 10
Vecauces pag. namā noteiks īpašniekus
zemes atgriezumiem, kuri ar valsts robežas
novilkšanu pārnākuši no Lietavas Vegeres
pagasta, Latvijas da]ā Vecauces pagastā.
Ieinteresētie minēto zemes gabalu īpašnieki
un pierobežnieki tiek uzaicināti ierasties
uz augšminēto sēdi, līdzņemot savus
zemes plānus un īpašumu tiesības pierā-
došos dokumentus.

Apriņķa mērnieks Fr. Stilliņš.
Darbvedis V. Bušs.

Iecelšanas.
Pavēle Ns 413.

Ministru kabinets š.g. 5. novembra sēdē iecēla
par dzelzceļu galveno direktoru cand. oec. Kārli
B ļ o d n i e k u. Alga K. Bļodniekam izmaksā-
jama pēc I amata kategorijas 1. pakāpes, skaitot
no 1931. g. 11. novembra, no kāda laika skaitīt
arī izdienu.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.
Sekretārs J. E g 1ī t i s.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Latgales papildu bataljona 10. rotas 12. Bauskas
kājn. pulkā ieskaitīto bij. kareivi Sīmani Jē-
kaba d. J u d i n u, apsūdzētu pēcK- s. 1. 134. p.

Judins dzimis 1896. g. 12. februārī, Daugavpils
apriņķa piederīgs, ebrejs, ģimnāzijas izglītība,
grāmatvedis, pirms iesaukšanas kara dienestā
dzīvojis Liepājā, Ulicha ielā Ns 30, 1919. g.
9. oktobrī mobilizēts Liepājā.

Kam būtu zināma viņa atrašanas vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, paziņojot 3. iec.
kafa izmeklēšanas tiesnesim un tiesai.

1931. g. 4. novembrī.

Kāja tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Daugavpils apriņķa karaklausības kommisijā
aktīvā kafa dienestā pieņemto Samuilu Kusieļa
dēlu Musinu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Musins dzimis 1893 g. 5. februārī (pēc ārējā
izskata 1899. g.), Daugavpils pilsētas piederīgs,
pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Dau-
gavpilī, ebrejs, jūdu ticības, pagasta skolas iz-
glītība, pēc nodarbošanās drēbnieks, neprecējies.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 4. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs, kafa ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Jāni
Cukuru, apsūdzētu pēc K s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kūjai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

1931. g. 7. novembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.. meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Jāni Jāņa
dēlu Brakanu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Brakans dzimis 1900. g. 8. janvārī, Jēkabpils
apriņķa Dignājas pagasta piederīgs, pirms iesauk-
šanas kara dienestā 1919. g. dzīvojis Līvānu
pilsētā, latvietis, luterticīgs, pēc nodarbošanās
tvaika katlu vadītājs, pilsētas skolas izglītība.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 2. iecirkņa kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 7. novembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
atsauc 6. Rīgas kājnieku pulka dezertējušā
kareivja Izāka Mendeļeva d. D o b r i ņ a, dzim.
1897. g. 13. decembrī, meklēšanu.

Meklēšana izsludināta 1922. g. ,,Valdības
Vēstneša" 34. numurā.

Pulkvedis L a s m a n i s.
Darbvedis, kara ierēdnis (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
JMfi 542.

23550. Čūska Arturs. 36168/31.
23551. Ievdokimovs Vasilijs. 1739/21.
23552. Kuzmins Jemeljans. 36049/31.
23553. Kirsanovs Vasilijs. 26399/28.
23554. Kuznecovs Jāzeps. 36113/31.
23555. Pimucans Jānis. 32875/30.
23556. Pobedinskis Stepans. 1588/21.
23557. Pumpurs Roberts. 35312/31.
23558. Putniņš Osvalds. 32572/30.
23559. Putniņš Osvalds. 35687/31.
23560. Reiskarts Augusts. 18625/26.
23561. Skačkovs Grigorijs. 20035/26.
23562. Smoļenskis Juliuss. 35491/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts >fe 547.
36286. Alksnītis Eduards Kristapa d., dzim.

1873. g. 26. VI. Meklē Krim. pol. Rīgas raj.
ar r. no 28. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 591. p.
Apcietināt.

36287. Andzans Valerijans, dz. 1907. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec. miert. pēc r. Ns 806
no 13. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 284., 262. p. 1. d.
547. p. Pēc kam meklēs, izbeigt.

36288. Āboliņš Jānis-Evalds, dz. 1905. g.
11. IX. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 28. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

36289. Abramsons Tuvijs-Gutels Ābrama d.,
dzim. 1894. g. 3. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas pil.
14. iec. miert. pēc r. Ns 1679. no 14. X 31. Apv.
pēc Sodu lik. 532. p. 3. pkt.

36290. Beinarovičs Jānis Aleksandra d., dzim.
1909. g. 14. i. Meklē Jēkabpils-Ilūkstes kara
apr. pr-ks ar r. JNs 9764 no 26. X 31. Dezertējis
no Zemgales artil. pulka. Arestējams un nog.
meklēt, rīcībā.

36291. Bibiks Ivans, dz. 1891. g. 8. VIII.
Meklē Dortmundas (Vācijā) polic. ar r. Ns K
26918/31. no 25. IX 31. Apv. laupīšanā un slep-
kavībā. Apciet. un nogād. manā rīcībā.

36292. Vialkovskis Jākobs, dz. 1890. g. 20. VI.
Meklē tas pats.

36293. Vialkovskis Staņislaus, dz. 1894. g.
8. V. Meklē tas pats.

36294. Bierands Pēters, dz. 1868. g. 28. IX.
Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar r. JNs 814 no 29. X 31.
Sodīts ar 1 mēn. ciet. Apv. pēc Sodu lik. 276. p.
1. pkt. (Izp. r. izpr. no Krim. po!. pārv.)

36295. Borodovskis Jānis, dzim. 1906. g. 17. V.
Meklē Rīgas apgblt. sev. svarīgu lietu izm. tiesn.
A. Evans ar r. Ns 807 no 22. X 31. Apv. pēc Sodu
lik. 102. p. 1. d. Apcietināt un nog. mekl. rīcībā.

36296. Dimitris Aleksandrs, dzim. 1896. g.
22. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 13. iec. miert. ar
r. Ns 873 no 17. X 31. Apv. pēc Akc. sodu lik.
46. p.

36297. Dukčinskis Jāzeps, dz. 1912, g. 9. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 13. iec. miert. pēc r.
Ns 1697 no 13. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
1. d.

36298. Dumpe Andrejs Jāna d., dzim.
1894. g. 1. VIII. Meklē ' Rīgas* 13. iec. miert.
ar r. Ns 1241 no 23. X 31. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d. Aiztur, nog. mekl. iecirknī.

36299. Eglītis Marta Kārla m., dz. 1906. g.
20. IX. Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ns 396 no 21. X 31. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p. 1. d.

36300. Ezermalis Pauls-Fridrichs-Kārlis Re-
nesta d., dzim. 1907. g. 27. IV. Paz. dzīv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. pēc r. Ns 2101 no 24. X 31.
Apv. pēc Sodu lik. 591. p.

36301. Gailis Kārlis Pētera d., dz. 1910. g.
28. IV. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert.
pēc r. Ns 2649 no 26. X 31. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. 1. d.

36302. Galatianovs Aleksejs, dzim. 1907. g.
7. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
pēc r. Ns 1216/31. no 26. X 31. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. 1. d.

36303. Ginne Leontīne Eduarda m., dzim.
1903. g. 21. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec.
miertiesnesim pēc r. Ns 1578/31 no 21. X 31.
Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.

36304. Gladiševs Savelijs, dz. 1880. g. 2. IX.
Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r. Ns 2707 no
27. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d., 316. I p.
Apcietināt. (Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.)

36305. Grigorjeva, dz. Šalakiškis, Helēna,
dzim. 1879. g. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar
r. Ns 1176 no 14. X 21. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
2. d. Apciet. nog. mekl. rīcībā.

36306. Grmbergs Fricis, dz. 1909. g. 17. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. pēc r. Ns 1516
no 19. IX 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.

36307. Griška
^

ānis, dz. 1906. g. 4. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. pēc r. Ns 1500
no 19. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.

36308. Grosbergs Fridrichs, dz. 1905. g..
24. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
pēc r. Ns 817 no 28. X 31. Apv. pēc Sodu lik.
51., 574. p. 1. d.

36309. Hercbergs Smulis Barceļa d., dzim.
1890. 20. Ii. Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert.
ar r. Ns 5746 no 20. X 31. Apv. pēc Sodu lik.
607. 2. p. 1. pkt. Nogād. mekl. kamerā.

36310. Jansons Kārlis-Ernests Andreja d.,
dzim. 1879. g. 9. IX. Meklē Krim. pol. Rīgas raj.
ar r. no 24. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
Apcietināt.

36311. Jakovlevs Jēkabs Fedula d., dzim.
1912. g. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r. Ns K 1276
no 23. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 581, p. 1. d.
Apcietināt nog. mekl. rīcībā.

36312. Jasilevics Jonas, dz. 1910. g. Paz.
dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. pēc r.
Ns 853/31 no 5. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

36313. Jurevičs Emilija Pētera m., dzim.
1881. g. Paz. dzīv. vietu Viesītes iec. miert.
pēc r. Ns 540 no 28. X 31. Apv. pēc Sodu lik.
591. 1. p.

36314. Karpenko Anna, dz. 1911. g. 10. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert. pēc r. Ns 1594
no 29. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

36315. Klavmš Jams, dz. 1886. g. 21. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert. pēc r. Ns 1770
no 29. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

36316. Kaņepons Pēteris Pētera d., dzim.
1909. g. 12. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec.
miert. pēc r. Ns 1578 no 23. X 31. Apv. pēc Sodu
lik. 606. 2. p. 1. pkt.

36317. Kaņepons Aleksandra, dzim. Agafo-
novs Vasilija * in., dzim. 1902. g. 2. VI. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert. pēc r. Ns 1578
no 23. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 607. 2. p. 1. pkt.

36318. Katkevičs Vladislavs Vasilija d., dzim.
1912. g. 5. I. Meklē Rīgas pils. 2. iec. izm. tiesn.
ar r. Ns 2108 .no 15. X 31. Apv. pēc Sodu lik.
51., 142. p. 1. d. Piepr. droš. naudu Ls 100 apm.
līdz kuras iemāks, apc. ieskaitot mekl. rīcībā.

36319. Ķeblis Kārlis-Artūrs, dz. 1912. g.
21. IV. Meklē Krim. pol. Rīgas'raj. ar r. no
28. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Apcietināt.

36320. Klārs Salomons-Zamuels, dz. 1893. g.
Meklē Rīgas apgblt. svarīgu lietu izm. tiesn.
A. Martinsons ar r. Ns 10 no 1931. g. 27. okt.
Apv. pēc S. 1. 51., 591. p. 2. d. Apciet. ' ieskait.
mekl. rīcībā.

36321. Klēvers Pauls Artura d., dz. 1885. g.
27. sept. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pecr. no 1931. g. 27. okt. Apv.pēc S. 1. 607. p. 2. d.

36322. Kovalevs Artemijs Ivana d., dz.
1910.g. Meklē Rīgas 15. iec. miert. ar r. Ns 320,27.
no 23. X 31. Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izp. r. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

36323. Knstovskis Marianna, dz. 1879. g.
7. febr. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert.
pēc r. Ns 829 no 24. X 31. Apv. pēc S. I. 276. p. 1. d.

36324. Kuča Sīmanis, dz. 1860. g. 15. febr.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. Ns 1656
no 24. X 31. Apv. pēc S. 1. 276. o. 1. d.

36325. Langevics Georgs Arvīda d., dz. 1903. g.
25. febr. Meklē Rīgas apgblt. 3. krim. nod. ar
r. Ns 714095 no 27. X 31. Apv. pēc S. I. 567. p.
2. pkt., 566. p. 1. d. 1. pkt. Piepras. droš. ķīlu
Ls 100 apm. neiemaks. gad. paturēt apc. iesk.
tiesas rīcībā.

36326. Magonis Jānis Jāņa d., dz. 1880. g.
23. apr. Meklē Rīgas apblt. 2. krim. nod. ar
r. Ns 22203 no 8. X31. Apv. pēc S. I. 51., 581. p.
2. d., piedzenami Ls 400 droš. ņaud?; ;:tiemāks,
gad. paturams apcietin.

Maksa par „Valdības Vēstnesi':
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu . . . . . .18,—
3 mēn 6— '/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . ' . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības j^m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^m^^^svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S^^^^^S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ni> 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Ijjļļr Atvērts no pulksten 9—3



36327. Matulevičs Leonore Reiņa m., dz.
1910. g. 6. jūn. Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert.
ar r. Ns 845/31. k. no 24. X 31. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d. Apciet. atšūt. mekl. rīcībā uz Siguldu
nopratinās.

36328. Miķelsons Kārlis-Rūdolfs, dz. 1911. g.
18. martā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert.
pēc r. Ns 1019/31. no 16. X 31. Apv. pēc S. 1.
591. p. 1. d.

36329. Mellers Šeine, dz. 1911. g. 10. sept.
Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no 30. X 31.
Apv. pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

36330. Mitenbergs Kārlis Kārļa d., dz. 1882. g.
26. aug. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. Ns 1397/31.
no 24. X 31. Apv. pēc S. 1. 607. p. 2. p. 1. pkt.
Aiztur, nog. mekl. rīcībā.

36331. Mukas Romāns Antona d., dz. 1899. g.
20. dec. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. Ns 2004/31.
no 26. X 31 Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. Aiztur,
nog. mekl. rīcībā.

36332. Ots Johans Jura d., dz. 1877. g. 15. apr.
Paz. dzīv. vietu Valkas, apr. 1. iec. izm. tiesn.
pēc r. Ns 878 no 20. X 31. Apv. pēc muit. lik.
1068. p.

36333. Pauls Fridoline Zamueļa m., dz. 1914. g.
27. janv. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no
30. X 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

36334. Petrovans-Tutiņš Otilija, dz. 1911. g.
14. okt. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
r. no 26. X 31. Apv. pēc S. 1. 581. p.

36335. Prieže Tusnelda Fridricha m., dz.
1911. g. 17. sept. Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec.
miert. pēc r. Ns 51 no 22. X 31. Apv. pēc S. I.
51., 607. 2. p. 1. pkt.

36336. Pūriņš Eduards Kār|a d., dz. 1888. g.
30. jūn. Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec. miert.
pēc r.Ns 1011 no 14.X31. Apv. pēc S. 1.574. p. l.d.

36337. Raklinskis-Reklinskis Ankundins Timo-
teja d., dz. 1910. g. 31. XII. Meklē Rīgas 9. iec.
miert. ar r. Ns 1434/31. no 28. X 31. Apv. pēc
S. 1. 581. p l.d. Apc nog. mekl. rīcībā.

36338. Ricels Ādams, dz. 1878. g. 22. jūl.
Mel^ē Rīgas 9. iec. miert. ar r. Ns 1446/31. "no
14. X 31. Apv. pēc S. 1. 276. p. 2. d., 284. p.

Apc. nog. mekl. rīcībā uz iepriekšēju.
36339. Ritels Aleksandrs Jāņa d., dz. 1910. g.

13. dec. Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert. ar r. Ns 5968
no 27. X 31. Apv. pēc S. 1. 262. p. 1. d. 1. pkt.
Nogādāt mekl. rīcībā.

36340. Rieksti ņš Eduards Jāņa d., dz. 1881. g.
2. sept. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 28. X 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d.

36341. Roga Jānis Jāņa d., dz. 1894. g.
15. apr. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no
26. X 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

36342. Rudzītis Rūdolfs Ievas d., dz. 1890. g.
23. aug. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r. NsK 1238
no 15. X 31. Apv. pēc S. !. 581. p. l.d. Apciet.
nog. mekl. rīcībā.

36343. Ruško Broņislava Vladimira m., dz.
1897. g. 10. maijā. Meklē Rīgas apgblt. Rīgas

5. iec. izm. tiesn. ar r. Ns 1731 no 26. X 31.
Apv. pēc S. !. 587. p. 1. d. Apcietināt.

36344. Zariņš Arturs-Aleksandrs, dz. 1910. g
22. jūn. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. .Rīgas raj
pēc r. no 26. X 31. Apv. pēc S. I. piesavināšanā

36345. Zazītis Jānis, dz. 1911. g. 5. okt.
Paz. dzīv. vietu Rīgas l.iec. miert. pēc r. Nsl476'3I
no 26. X 31. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p.

36346. Zentels Lilija, dz. 1907. g. 14. dec.
Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert. ar r. Ns 6000 no
28. X 31. Apv. pēc S. 1. 591. p. 1. d. Nogād.
mekl. kamerā.

36347. Sidoruks Nikolajs, dz. 1907. g. 10. okt.
Meklē Rīgas pils. komand. ar r. Ns 4545 no
28. X 31. Izbēdzis no Artilērijas kazarmu
virssardznes kā sastāv, zem tiesas. Arest. unl
nogād. komand.

36348. Sīmanis Kārlis Rozālijas d., dz. 1906. g.
Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r. Ns 40478 no
26. X 31. Dezertējis. Apcietināt.

36349. Zeps Jānis, dz. 1899. g. 12. nov.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. pēc r.
Ns 1763 no 13. X 31. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

36350. Ziemelis Kārlis Fridricha d., dz. 1893.g.
15. febr. Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert.
pēc r. Ns 1557 no 20. X 31. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d., 49. p.

36351. Sklanda Vasils Jāņa d., 26. g. v.
1931. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert.

pēc r. Ns 1386 no 22. X 31. Apv. pēc S. 1. 64. 1. p.,
475. p.

36352. Skutelskis Broina Elija m., dz. 1911. g.
31. jūl. Meklē polītiskā pārv. ar r. Ns 125847
no 20. X 31. Apv. pēc S. 1. 102. p. Apciet. nog.
pol. pārv. Rīgas raj. pārziņa rīcībā.

36353. Sola Jānis, dz. 1899. g. 8. jūl. Meklē
Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no 28. X 31. Apv.
pēc S.' 1. 574. p. Apcietināt.

36354. Strandbergs Kārlis Mārtiņa d., dz.
1903. g. 14. aug. Meklē Krim. pol. Rīgas raj.
ar r. no 29. X 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

36355. Strogonovs Natālija Anifijona m.,
dz. 1913. g. 24. VIII. Meklē Latgales apgabalt.
I kr. nod. ar r. Ns 18. B/31.no21. X31. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p. 3. d. Piepras. galv. Ls 500 —
apm., līdz kura iemāks, apciet. un iesk. mekl. rīc.

36356. Ulmanis Arvids-Rūdolfs Kārļa d., dz.
1900. g. 5. VI. Meklē Rīgas pils. 3. iec. izmekl.
tiesn. ar r. Ns 1690 no 19. X 31. Apv. pēc Sodu lik.
440. p., 591. p. I d. Apciet., ievietot Rīgas centr.
ciet., iesk. mekl. rīc.

36357. Veipans Staņislavs Viktora d., dz.
1914. g. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert.
pēc r. Ns 686. k/31. no 24. X 31. g. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. I d.

36358. Vorchs Pauls-Edgars Jura d., dz.
1905. g. 19. IX. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar r.

Ns 1294 no 14. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
I d. Nogādāt mekl. rīcībā.

36359. Veismans Emilija-Berta Kārļa m., dz.
1901. g. 25. XII. « Meklē Valkas apr. I iec. miert.
ar r. Ns 656. k. no 23. X 31. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. I d. Aizturēt un nogādāt mekl. rīcībā
Valkā.

36360. Veismans Emilija-Berta Kārļa m.,
dz. 1901. g. 25. XII. Meklē tas pats ar r. Ns 658k.
no 22. X 31.

36361. Veismans Emilija-Berta Kārļa meita,
dz. 1901. g. 25. XII. Meklē tas pats ar r.Ns657k.
no 23. X 31.

36362. Voložinskis Vladislavs Urija d., dz.
1897. g. 24. IX. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar r.
Ns 1651. no 17. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
I d. Nogādāt mekl. rīcībā.

Izlabojumi:

„V. V." 243/31. Sar. 545. — 36232. miri. Vtnklers
Nfkolajs-Kārlis, dz. 1903. g. 2. VI un nevis 21. VI,
tiek mekl. no Rīgas kara apr. pr-ka ar r.Ns. 39280.
2) „V. V." 243/31. Sar. 545. — 36213,. tiek mekl.
Serovs Ardejs un nevis Serovs Andrejs. 3) „V. V."
114/31. Sar. 522. Ns 34972, mekl. Vekslers Mord-

haja atraš. gad. piepr. ķīlu Ls 1000,— apm., līdz
kuras piestād. turēt apciet.

Pamats: Rīgas apgabalt. prok.. r.. Ns 23303
no 24. X 31. 4) „V. V." 144/31.. Sar. 522.
34959., mekl. Mankovs Berela atraš. gad. piepr.
ķīlu Ls 1000,— apm., līdz kuras piestād. turēt
apciet.

Pamats: Rīgas apgabalt. prok. r. Nš-23303 no>
30. X 31. .

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāis.

Darbvedis Lakševics.

fītesu
sludinājuini.

Rīgas apgabaltiesas 3. čivīfnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. oktobri izklausīja Jāņa Pē-
tera Norviļa hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu mantojuma daļu
par 200 rbļ., apstiprinātu 1905. g.
17. janvārī ar Ns 76 uz neku-
stamo īpašumu no Madonas apr.
Praulienas muižas atdalītām
,,Maure-Vārpurves" mājām, ar
zemes grām. reģ. Ns 141 par
labu Jānim Jāna d. Norviļam.

Rīgā, 1931. g. 27. oktobrī.
Ns 5001. 19945b

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec tiesu izpildītājs (kan-
celeja:: Rūjienā, Raiņa ielā Ns 22)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas
Ls 4038,61 ar soda naudu, un
Otilijas Gredzens Ls 175,— ar
%. un izdev. darba algas prasību
segšanai, pēc Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas pavēles Na 329806
un II civīlnodaļas izpildu raksta
Ns 51654, 1932. g. 14... janvāri,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Naukšenu-Ter-
nejas piensaimn. sab. „Marss"
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Naukšēnu pagastā
ar zemes grām. reģ. Ns 6472
un sastāv no Naukšēnu muižas
zemnieku zemes ,,Kaln-Ķikku"
māju ar zemes. grām. reģ. Ns 2626
atdalīta zemes gab. ,,Marss";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdosamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20898x

Rūjienā, 1931. g. 30. oktobrī

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 10. novembri",,

pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē J. Pētersona
populārā komēdija ,,Pieklīdušais ka-
ķē n s". — Trešdien, 11. novembrī, pulksten 7.30
vakarā Neala un Fernera komēdija ,,N ogu rū-
sai s Teodors". — Ceturtdien, 12. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē K- Cukmair
jēra „Kēpenikas kapteini s". — Dabū-
jamas biļetes Voldemāra Šva.rca 25 gadu
skatuves darbības jubilejas izrādei 16. novembrī.
(Bela Šenes komēdija ,,Kad sirdis sāk
kvēlo t".)

Interesants koncerts sagaidāms 14. novembrī,
Konservatorijā, kuru sniegs slavenais Holandes,
operdziedonis Maarten van Geldern.. Māksli-
nieks plaši pazīstams lielākos Vakareiropas
centros, ka Berlīnē, Londonā, Parizē u.t. t.. un
tikai nejaušs gadījums dod rīdzeniekiem šobrīd,
iespēju dzirdēt lielāka vēriena dziedoni, viņa.
vienīgā koncertā. Kartes pie Neldnera..

RĪGA.
Lāčplēša dienā,

rītdien, Krievu drāmas teātra: direkcija
dod visiem Lāčplēša ordeņa kavalieriem
un kara invalīdiem tiesību par brīvu
apmeklēt teātra izrādi ar skatuves māks-
linieci Liliju Štengels galvenā Lomā.

Latvijas mežkopju savienība
š. g. 17. un 20. novembrī, pulksten 5 pēc
pusdienas sarīko latviešu biedrības telpās
(Merķeļa ielā 13) šādus interesantus mež-
kopja Fr. Ktiglera referātus: I) „Novēro-
jumi Padomju Krievijas mežsaimniecībā"
un 2) ^Novērojumi Padomju Krievijas
meža materiālu pārstrādāšanā," Latvijas
mežkopju savienības biedriem un Mežu
departamenta darbiniekiem ieeja brīva.

I

KUR S I.
Rīgas biržā, 1931. gada, 10̂ novembrī..

Devīzes:

1 Amerikas doliars 5,483—5,193
1 Anglijas mārciņa . . ... 19,30—20,00

100 Francijas franku 20,32—20,52
100 Beļģijas beigu . 72,00—72,75
100 Šveices franku 101,70—102,7.5>
100 Itālijas liru . 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu ...... .. 117,00—122;00>
100 Norvēģijas kronu 109,00—114,00
100 Dānijas kronu 112,00—117,00'
100 Austrijas šiliņu . . ..... . 72,25—73;75
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu . .. .. . 210,40—212,00
100 Vācijas marku ,.... 122,80—123,60.'
100 Somijas marku 10,00—10,70
100 Igaunijas kronu . ...... 138,05—138,75'
100 Polijas zlotu . . . ... . . 57,50^-58,70
100 Lietavas litu . . . ..... 51,45—52,15

Dārgmetāli;::

Zelts 1 kg — — —
Sudrabs 1 kg ? , . — — —

Vērtspapīri':

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100-
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96^-97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs Jr . Sfeu.jevic-SA.

Zvērināts-biržas māklers P. Rupners.

Redaktors At. Ārons.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. oktobrī izklausīja Vulfa Min-
skera dzīvības apdrošināšanas po-
lises mortifikācijas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātām
dzīvības apdrošināšanas polises
par 2000, 1000, 2000 un SOOOrbļ.
ar NsNs 234804, 301297, 300055
332566, izd. no apdrošināšanas
biedrības Rossija",,.

Rīgā, 1931. g. 27. oktobri.
Ns 3996. 19946b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. oktobrī izklausīja Aleksandra
Glēzera - (Glaezer) dzīvības ap-
drošināšanas polises mortifikā-
vijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu dzīvības apdrošinā-
šanas polisi par 7000 rbļ. ar
Ns 113964, izd. no apdrošnā-
šanas biedrības ,,Žizn "

? Rīgā, 1931. g. 27/oktobri.
Ns 4109. 19947b

Rīgas apgabaltiesas 3- civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. (ik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Vladimirs Sokolovskis
un Zinaida Sokolovskis, dzim.
Pachoms, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa, 1931. g. 8. oktobri
reģ. Ns 50482, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 6. novembrī.
L. Ns 6362. 20839b

Rigas apgabalt. reģistrac. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 3. novembra
lēmumu' reģ. bezpeļņas biedriba:
,,Latvijas pastkaršu apmainīšanas
biedrība ,,Globus ", ar valdes
sēdekli Rīgā. 10852b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925.g.
9. decembri mirušā Talsu apriņķa
Jaunpagasta muižas ,,BuIle" mā-
ju līdzīpašnieka Kārļa Kristapa d.
Krastiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 28. oktobrī.
20072z L. Ns 2530/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1931. g. 4. jūnijā mir. Jāņa
Friča d. Grīvana un Lizetes
Jāņa m. Grīvans, dzim. Mitlers,
mājas kārtībā 1931. g. 10. maijā
pie Ventspils notāra Maksimiliana
Paegles sastādīto savstarpējo
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 28. oktobrī.
20073x Ns 2387/31.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 2500 kr. rbļ.
liels parāds pēc pirkuma-pārde-
vuma līguma, korrob. 1885. g.
10. maijā ar Ns 126 uz immobiiu
Jelgavā IV hip. iec. ar zemes
grām.Ns 124, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Olgai Glizdiņš dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 28. oktobrī
20075x L. Ns960/31

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 23. oktobra
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Annas Štubis
lūgumu viņas prasības lietā pret
Frici Štubi dēļ laulības šķiršanas,
uzaicina atbildētāju Frici Štubi,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī"

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpie-
liktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzīves
vietu Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēdē lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Liepājā, 1931. g. 28. oktobri.
19976z L. Ns 302-L./31.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 24. okt.
uz Līnas Grugulis lūgumu Aloizs
Pētera d. Gruguls, atzīts par
garā slimu un nespējīgu pār-
valdīt un rīkoties ar savu mantu
un uzdots Līvānu pag. padomei
iecelt aizbildnību par garā vājo
Aloizu Pētera d. Gruguli, viņa
personas un mantas aizstāvēšanai
un apsargāšanai.

Daugavpili, 1931. g. 27. okt.
L. Ns 1732a./31. 19977b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 24. okt.
uz Echieļa-Sīmaņa Cileviča lū-
gumu Rasa-Eļa Cilevičs, atzīta
par garā slimu un nespējīgu
pārvaldīt un rīkoties ar savu
mantu un uzdots Daugavpils
bāriņu tiesai iecelt aizbildnību
par garā vājo Rasu-Eļu Cilevičs,
viņas personas un mantas aiz-
stāvēšanai un apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 27. okt.
L. Ns 1802a./31. 19978b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 24. okt.
uz Asūnes pag. valdes lūgumu
Olga Pizans, atzīta par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt
un rīkoties ar savu mantu un
uzdots Asūnes pagasta padomei
iecelt aizbildnību par garā vājo
Olgu Pizans, viņas personas un
mantas aizstāvēšanai un ap-
sargāšanai. L. Ns 1103a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 27'. okt.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 24. okt.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Pēteris Urbāns, atzīts par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt
un rīkoties ar savu mantu un
uzdots Piedrujas pag. padomei
iecelt aizbildnību par garā vājo
Pēteri Urbānu, viņa personas
un mantas aizstāvēšanai un
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 27. okt.
L. Ns 12a./31. 19980b

Slokas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ns 19983, izd. no Ludzas
kara apr. pr-ka 1923. g. 24. jan-
vārī ar Geronima Alekseja d.
Svarinskis, dzim. 1885. g. vārdu.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. 27. oktobļa
lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
23. martā mirušā Izidora Antona
dēla Stikuta ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Asūnes pagastā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to,, kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Dag-
dā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 27. oktobri.
20156z Bl. 1. Ns 212

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 218. un
33.p. paziņo atklātībai, ka ar viņas
1931. g. 23. sept. tiesas pavēli,
kas stājusies likumīgā spēkā un
nodota izpildīšanai, Rivka-Estere
Lange ir sodīta pēc Sodu lik.
209. p. 24. p. 59. p. ar piec-
padsmit (15) latiem naudas
soda, vai viņas maksātnespējas
gadījumā ar piecām dienām
aresta par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu savā tirgotava Dau-
gavpilī, Nometņu ielā Ns 16.

Daugavpilī, 1931. g. novembrī.
K. 1. Ns 544. 20880b

Latgales apgabaltiesasKārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 27. oktobra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1931. g. 26. sept.
mirušā Augusta, Jāņa d. Zabeļska
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pils. un
sastāv no nekustamas mantas,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 27. oktobrī.
Ns 754C/31. 19998b
Madonas apr. 1. iec. mier-

tiesnesis, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 2011.—2014. un 2079. p.
uzaicina likumīgus mantniekus,
kreditorus, legātārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz 1929. g.
18. augustā Madonas apr. Laz-
donas pagastā mirušā Andreja
Jāņa d. Lauvas atstāto manto-
jumu, pieteikt tās miertiesnesim
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības un prasības tiks atzītas
par zaudētām. Ns 7. 19991b

Madonā, 1931. g. 27. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g..
17. novembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Rūpniecības ielā Ns 11.
pārdos II ūtrupē Kārļa Lubusa
kustamo mantu, sastāvošu noi
ragavām un novērtētu par Ls 220i

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu-
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. okt. 20934

R gas apgabaltiesas 2. iee. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. novembri, pulksten 11: dienā,
Rīgā, Rūpniecības ielā Na 11
pārdos II ūtrupē Kārļa Lubusa
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā automobiļa un novērtētu
par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdottamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23:. okt- 20935
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. novembrī, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Skolas ielā Ns 15, dz. 3,
pārdos Hermāņa Dommersterna
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un gleznām un novēr-
tētu par Ls 440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. nov. 20936

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. novembrī, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Lāčplēšu ielā Ns 29, dz. 14,
1. Rīgas amatnieku un sīkrūp-
nieku krāj-aizdevu sab. un citu
lietās, pārdos Borucha Levina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 314.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. okt. 20943
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. novembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ns 28, dz. 1,
akc. sab. R. Ruetz un Co. lietā
pārdos Alberta Vanaga kustamu
mantu, sastāvošu no dīvāna un
klubkrēsliem un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. nov. 20942

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā
Ns 22) paziņo, ka:

1) Alvīnes* Vimbas Ls 55,— ar
% un izd. darba- algas prasības
segšanai, pēc Valmieras apr.
4. iec. miertiesneša izpildu raksta
no 1930. g. 4. dec. ar Ns 1137,
1932. g. i4. janvārī, pīkst. īO

rītā,, Rjgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu: zālē, pārdos publiskai fesoļē
Antona Lejiņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras ap>r

,Vecates pagastā ar zemes grām.
ireģ.. .Nē 415 un sastāv no- Veo
A.ttes muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,jaun~Dreimaņu''' mā-
jām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000i—;:

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1500y—;,

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja;

5) šā īpašuma zeares grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības,, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda {idz. pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan^
celejā. 20890

Rūjtenā, 1931. g. 7. novembrī.



Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītāja sludinājumos š. g.
,Vald. Vēstn." 251. numurā

par Jankeļa Dubrova kustamās
mantas pārdošanu š. g. 14. nov.,
ieviesušās kļūdas, iespiests:
1931. g. 14. nov., pulkstenl0.20
dienā, kas nepareizi, vajaga
būt: 1931. g. 14. nov., pīkst.
11.20_ dienā. 20690, 20691

Cifu iestāšu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
16. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Audēju ielā Ns 10, veik.
pārdos vairāksolīšanā Ābela Feld-
huna kustamo mantu, novērtētu
par Ls 314,— un sastāvošu no
veikala iekārtas, viņa 1930. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai. 20927b

Rīgā, 1931. g. 6. novembrī.
Nozaudēta un tamdēļ skaitāma

par nederīgu radiofona abone-
menta atļauja ar Paula Dombrov-
ska vārdu. izd. no Rīgas Radio-
fona kantora 1926. g. 9. martā
ar Ns 0450!.' 20643x

P. Dombrovskis.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja,
Rūjienā, Raiņa ielā Ns 22) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1248,78 ar% un sod. prasības
segšanai, pēc Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas pavēles no 1931 .g.
26. marta ar Ns 311193, 1932.ģ.
11. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Lienes,
Jāņa-Teodora un Arnolda Gu-
stava Eversu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apr. Braslavas pag. ar zemes
grām. reģ. Ns 554 un sastāv no
Braslavas muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Dzērves" mājām

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 14.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 27.000,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtēšanas
summas un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20888

Rūjienā, 1931. g. 2. novembrī.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu ipildītājs (kanceleja
Rūjienā, Raiņa ielā Ns 22) pa-
ziņo, ka:

'l) Kazimiras Rudzinskajas
Ls 113,— ar % un izdev. darba
algas prasības segšanai, pēc Val-
mieras apr. 4. iec. miertiesneša
izpildu raksta no 1931. g.
19. maija ar Ns 473, 1932. g.
14. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Jāņa Jē-
kaba d. Berzupa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apr. Naukšēnu pagastā ar zemes
grām. reģ. Ns 2607 un sastāv no
Naukšēnu muižas zemnieku zemes
atdalītām „Breides" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 16.930,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20891

Rūjienā, 1931. g. 7. novembrī.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rūjienā, Raiņa ielā Ns 22) pa-
ziņo, ka:

1) ka Ls 66,66 izpildu nodokļa
piedzīšanai, Valsts zemes bankas
prasības lietā pret Jāni Kalniņu,
pēc Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas pavēles no 1931. g. 19. febr.
ar Ns 35898, 1932. g. 14. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Jāņa Ernesta d.
Kalniņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Rencēnu
pagastā ar zemes grām. reģ.
Ns 8743 un sastāv no Saules
muižas atdalītā zemes gab.
,,Ka!nciemi Ns 12F un 12Fa";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3100,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 310.),—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaistu, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 20889

Rūjienā, 1931. g. 3. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā
Ns 22) paziņo, ka:

1) Georga Branta, A/S ,,Nauk-
šēnu alus darītava" Friča Kuplā
un Strenču krāj - aizd. sab.
Ls 977,— ar % un izd. prasības

segšanai, pēc Valmieras apr.
4. iec. miertiesneša spried, uzr.
uz vekseļiem no 1931. g. 31. marta
ar Ns 429 un c, 1932. g. 11. febr.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Alberta un Au-
gusta Bebru nekustamo īpašumu
kas atrodas Valmieras apr. Ren-
cēnu pagastā ar zemes grām.
reģ. Ns 1653 un sastāv no Lizdēnu
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām ,,Vec-Karēnu" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 16.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20892

Rūjienā, 1931. g. 5. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā
Ns 22) paziņo, ka:

1) Kārļa Vītola un mir. Jē-
kaba Penkas m. m. Ls 933 ~,89
ar o/0 un izdev. prasības segšanai
pēc Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesneša spried, uzrakstiem uz
vekseļiem no 1929. g. 20. sept.
ar Ns 1407 un 6. jūn. ar Ns 628,
1932. g. 11. februāri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Pētera Dāvā d. Zirņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Mazsalacas pils. Purva ielā
Ns 1 ar zemes grām. reģ. Ns 15213
un sastāv no Valtebergu muižas
atdalītā zemes gab. Ns 381 F
apm. 12917 kv. metrus liela;

2) īpašums publiskai ' izsolei
novērtēts par Ls £00,—; '

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentois var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnod. kance-
lejā. 20893

Rūjienā, 1931. g. 2. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rūjienā, Raiņa ielā Ns 22) pa-
ziņo:

1) Valsts zemes bankas
Ls 782,— ar soda ņaud. prasības
segšanai, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1931. g.
22. okt. ar Ns 336614, 1932. g.
11. februārī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Arakstes pagasta pašvaldības ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Arakstes pagastā
ar zemes grām. reģ. Ns 15768
un sastāv no Arakstes muižas
atdalīta zemes gab. ,,Zāģu dzir-
navas Ns 24F";

2)_ īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12.100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20395x

Rūjienā, 1931. g. 2. novembri.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja: Rūjienā, Raiņa ielā
Ns 22) paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas pavēli no 1931. g.
30. sept. ar Ns 833964, 1932. g.
11. februāri, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Fi-
nanču ministrijas nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.
Braslavas pagastā ar zemes
grām. reģ.Ns 2632 un sastāv no
Braslavas muižas muižu zemes
atdalīta zemes gab. ,,Kizulshof "
mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 16.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20894

Rūjienā, 1931. g. 3. novembri.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē) paziņo, ka:

1) akc sab. ,,H. Sussman"
prasībā pēc Rīgas pils. 3. iec.
miertiesneša 1930. g. 30. maija
izpildu uzraksta Ns 1175 —
Ls 687,63 ar % un izdev., un
Leizera jakobsona prasībā pēc
Rīgas pils. 3. iec. miertiesneša
1930. ģ. 12. maija izpildu uz-

raksta Ns 1063 — Ls 569,08
ar % un izdev., 1932. g. 11.febr.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Alfrēda Jaun-
zema nekustamo īpašumu kas
atrodas Cēsu apr., Druvienas
pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1629, un sastāv no Druvienas
muižas Tirumlaskuma Ns 54
mājas, kopplatībā 51,93 deset.
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 11.000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls .2300,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministri-

jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20883

Smiltenē, 1931. g. 7. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Rūjienā, Raiņa ielā Ns22)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
un Ernesta Lagata Ls 1380,67
ar % un izdev. prasības segšanai,
pēc Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.
pavēles no 1931. g. 29. aprīļa
ar Ns 315618 un 2. civīlnodaļas
izpildu raksta no 1930. g. 15. sep-
tembra ar Ns 414714, 1932. g.
11. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē mir. Jāņa
Āboliņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Rencēnu
pagastā ar zemes grām. reģ.
Ns 13977 un sastāv no Saules
muižas muižu zemes atdalītām
,,Mareni Ns 25F" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 18.000;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 39.700; solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1867. p. un l'l37. p. un V. Z. B.
stāt. 48. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zmes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiģ, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20897x

Rūjienā, 1931. g. 3. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Rūjienā, Raiņa ielā Ns22)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas,
Rūjienas Piensaimn. sab., Er-
nesta Ermansona Ls 15.994,50
ar °/0 un Jāņa Ligera, Richarda
Reinsona Ls 3.65,40 ar % un
izdev. darba algas prasības seg-
šanai, 1932. g. 11. februārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Roberta un Ma-
rijas Gaiļu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Rū-
jienas pils. Rīgas ielā Ns 10,
ar zemes grām. reģ. Ns 628
un sastāv no Rūjienas-Ternejas
muižas atdalīta zemes gab.
Ns 429F ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15.000;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 17.600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20896x

Rūjienā, 1931. g. 7.-novembrī.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Smiltenē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas pavēles
no 1930. g. 14. oktobra ar
Ns 333817 — Ls 1697,30 ar soda
naudu, 1932. g. 11. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Stāmerienes
lauksaimniecības biedrības ne-
kustamo īpašumu kas atrodas
Madonas apr. Stāmerienes pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 8132,
un sastāv no Stāmerienes muižas
atdalītās muižas zemes gabala
Potrimpu Ns 71F, 71 Fa m kop-
platībā 7,69 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 14.800,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 22.400,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu - Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20884

Smiltenē, 1931. g. 7. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē) paziņo, ka:

1) Rūdolfa Ziediņa prasības
apmierināšanai pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1930. g.
1. novembra izpildu uzraksta
Ns 1617 — Ls 608,33 ar, o/ 0
un izdev., 1932. g. 11. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Voldemāra
Dreijalta nekustamo īpašumu kas
atrodas Valkas apr. Palsmanes
pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ns 887, un sastāv no Vecķuļķu
mājas zemes koplatībā 205,12
pūrvietas ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7500,— un
pienākumiem saskaņā ar mir.
Jāņa Dreijalta testamenta no-
sacījumiem, (alimentiem);

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu ie-
gūt nekustamu īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rigas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 20885

Smiltenē, 1931. g. 7. novembri.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes'bankas prasības
apmierināšanai pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1931. g.
7. janvāra pavēles Ns 3310 —
Ls 242,88 ar soda naudu, 1932. g.
11. februārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jēkaba Gaumiga nekustamo īpa-
šumu kas atrodas Valkas apr.
Cirgaļu pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2304. un sastāv no
Aumeisteru muižas Dikļu Ns 44
mājas, kopplatībā 68.63 deset.
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 11 000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.000,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildu-
mu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20886

Smiltenē, 1931. g. 7. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Jāņa Liskopa
prasību piedziņai no Kārļa-
Johana Šulca, Natālijas - Eliza-
betes Šmidts un Olgas Purinš,
dzim. Šulcs, 1932. g. 10. februārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa - Johana Sulca,
Natālijas - Elizabetes Šmidts un
Olgas Pūriņš, dzim. Šulcs, ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.
Šķibes pag. Piepju muižas Vāc-
petefu mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2695;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 16800,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 29140,34
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt nekustamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apriņķa 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 20900

Jelgavā, 1931. g. 7. novembrī.
Višķu pag. valde atsauc savu

sludinājumu, ievietotu ,,Valdības
Vēstneša' 149. num. no 1931. g.
par nozaudēto pasi ar Agafona
Feodorova vardu, jo tā ir atrasta
un skaitās par derīgu. 20406b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa ielā
Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Vilhelma Meinerta un citu
prasību piedziņai no Augusta
Jāņa d. Steina 1932. g. 13. jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Augusta Jāņa d.
Steina nekustamo mantu — Jel-
gavas apriņķa, Vilces pagasta,
Blankenfeldes muižas Ritinu
mājas, 16,69 ha platībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 10073;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 7400,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 20899

Jelgavā 1931. g. 7. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ns 12) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
oils nodaļas prasības lietā par
Ls 1990,— -ar %% un tiesu
izdevumiem piedzīšanu pēc tiesas
sprieduma, 1932. g. 30. janvāru
pulksten 10 rītā, Daugavpili,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
5/14 daļas Jēkaba Ignata d.
Zagorskis un 2 /14 daļas Marijas
Andreja m. Zagorskis nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Jasmuižas pag. Onztiļu sā-
džas viens. Ns 28, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 23059, un sastāv
no zemes gabaliem NsNs 28
un 28-a, aptver -Ns 28 — 4,070 ha
un Ns 28-a — 0,807 ha, kopā
4,877 ha zemes;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nrmda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. . 20901 L. Ns 581

Daugavpilī, 1931. g. 6. nov. .

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības lietā par
Ls 1600,— ar %% un tiesu
izdevumu piedzīšanu, pēc tiesas
sprieduma, līdz ar citu kredi-
toru prasībām, 1932. g. 13. febr.,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ādama Jēkaba d. Limaņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pagastā
Kazu sādžā, ar zemēs grāmatu
reģ. Ns 15241, un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas Ns 9, 12,154 ha platībā
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2500;

3) īpašums apgrūtināts ar
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. .Ns 748 20902

Daugavpilī, 1931. g. 6. nov.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsēta-1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Tiklo ielā Ns 6, ist.3),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka
1932. g. 5. februārī, p'lkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Chasses Hirša m.
Aronsons, dzim. Rubinsteins,
nekustamo īpašumu kas atrodas
Liepājā, Ungeru ielā Ns 3 un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 447.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 6.000,— un to pārdod Herca
Zegala un citu prasības apmieri-
nāšanai. Turklāt šim nekusta-
mam īpašumam ir hipotēku pa-
rādi: Ls 7000 un 4000 krievu
cara rubļu apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik.'1871. p. rio no-
vērtējuma Ls 6.000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 600,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā vai pie tiesu izpil-
dītāja. Ns 1806/31.u.c. 20882

Liepājā, 1931. g. 7. novembrī.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
16. septembra pavēles Ns 330336
— Ls 1161,93 ar soda naudu,
1932. g. 11. februārī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Teodora Riedera nekustamo
ipašumu kas atrodas Valmieras
apr. Vaidavas pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1879, un sastāv
no Vaidavas muižas zemnieku
zemes atdalītām Mazšķirbu m.
koplatībā 72,39 deset. ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15.000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 22.800,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes, grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20887

Smiltenē, 1931. g. 7. novembrī.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
16. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Vecpilsētā Ns 8, pārdos
vairāksolīšanā Bekera kustamc
mantu, novērtētu par Ls 200,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931- g- 6. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
16. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Aspazijas bulv. Ns 8, veik,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Pri-
kuļa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 2800,— un sastāvošu ne
viena smagā auto viņa 1930. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai- 20939

Rīgā, 1931. g. 6. novembrī.

Paziņojums.
Financu ministris s. g. 2. nov.

apstiprinājis

kokrūpniec. un tirdzniecības
akc. sab. „Latbrits"

statūtu §§ 7., 42., 51. un 67
grozījumus, saskaņā ar kuriem
sabiedrība izlaiž ' 200 gabalus
jaunas priekšrocības akcijas par
Ls 200,— katru, kopsummā par
Ls 40.000,— nominālvērtībā, sa-
stādot tādā kārtā Ls 140.000 —
lielu pamatkapitālu, kas sadalās
700 akcijās pa/ Ls 200,— katra.

Priekšrocības akcijas saņem
ne mazāk par 8% dividendes
gadā. Ja sabiedrības peļņa pār-
sniegtu 8% no pamatkapitāla
gadā, tad priekšrocību akcijas
saņem dividendes vienlīdzīgi ar
pārējām akcijām. Ja peļņa te-
košā darbības gadā būtu mazāka
par 8%, tad visa tīrā peļņa tiek
sadalīta vienīgi starp priekš-
rocības akcijām un iztrūkstošā
dividendes daļa izmaksājama no
nākoša gada tīrās peļņas.

Priekšrocības akcijas nebauda
balsstiecības akcionāru pilnās sa-
pulcēs.

Sabiedrības likvidācijas gadī-

jumā priekšrocības akcijas bauda
vienlīdz.tiesības ar pārej, akcijām.
Visām akcijām jābūt sadalītām
starp ieguvējiem 3 mēnešu laikā,
skaitot no 1931. g. 2. novembra.
Parakstoties uz akcijām, tās
pircējam jāiemaksā par katru
akciju pilna nominālvērtība līdz
ar prēmiju Ls 1,11 apmērā.
Jaunās akcijas piedalās divi-
dendē sākot ar 1932. g. 1. janv.
Pierakstīšanos uz akcijām pie-
ņem sabiedrības valde, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 81. 20924b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
16. novembrī, p'ulkst. 11 dienā,
Rīgā, Raiņa bulv Ns 25, veik.,

pārdos vairāksolīšanā Šakira
Husnedinova kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1300,— un sastā-
vošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parādu segšanai. 20938

Rīgā, 1931. g. 6. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
16. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 8,
pārdos vairāksolīšanā Leizera
Goldbergs kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 588,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 20925b

Rīgā, 1931. g. 6. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
16. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 32, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Chema
Alperoviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 259,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņas dēla
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 6. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
16. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 19, dz. 12,
pārdos vairāksolīšanā Mozusa
Kāna kustamo mantu, novērtētu
par Ls 235,— un sastāvošu no
bufetes un rakstāmgalda viņa
1930. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 20937

Rīga, 1931. g. 9. novembrī.

Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 17. nov., pulksten *12
dienā, Rīgā, Ludzas ielā Ns 54,
pārdos vairāksolīšanā Avksentija
Obuševa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1170,— un sa-
stāvošu no atslēdznieka darbnīcas
mašīnas, viņa dažādu valstij
pienākošos nodokļa parāda seg-
šanai. 20926b

Rīgā, 1931. g. 3. novembri.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 19. novembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Vec-
pilsētā Ns 8, dz. 16, pārdos
otrreizējā ūtrupē Martas Mertens
kustamo mantu, sastāvošu no
1 valcmasīnas un 1 transmisijas
ar elektro motoru, un novērtētu
par Ls 600,— Rafaelam Feld-
hunam pienākošos īres parāda
piedzīšanas lietā. 20920b

Rīgas prēf. 10. iec priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 16. novembrī,
pzlkšten 10, Kuģu ielā Ns 42/48,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
M. Ellera un P. Berga, A. Šiliņa
un biedri kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena naftas motora
un dažādām mašīnām novērt,
kopsummā par Ls 2438,83, slimo
kases parāda segšanai, saskaņā
ar Rīgas Pārdaugavas rajona
kopējās slimo kases rakstu Ns—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

20921

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 20. novembri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Ns 31, pārdos vairāksolī-
šanā ,,Ferrum" Ginsburgs un Ko
kustamo mantu, sastāvošu no
tvaika katla, novērtētu par
Ls 760,—. 20933

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka 24. novembri, pīkst. 11
dienā, Ceraukstes pag. Klīmu-

Ūdru mājās, otrreizējā vairāk-
solīšanā pārdos Andrejam
Ūdrim aprakstīto mantu, sa-
stāvošu no linu mīstāmās ma-
šīnas, kamanām, atsperu ecēšām,
zemes un klints akmeņiem, 3
skapjiem un 1 separatora, ' novērt,
par Ls 427,70 1926. un 1927. g.
ienākuma nodokļa piedzīšanai.

? 20904
Rīgas-Rotterciamas līnijas
kārtēj. satiksmes preču tvaikonis

„AlbIasserdam"
802,86 N. R. T., savu braucienu
Ns 11 ar iziešanas dienu no
Rīgas 1931. g. 14. novembri
(izslud. „Vald. Vestn." Ns 219,
1931. g. 30. septembrī) izlaidīs,
tādēļ ka Rotterdamā uz minēta
kuģa izcēlies jūrnieku streiks.

Kuģa aģents: P. Dannebergs,
20944 Rfgā, Brēmiešu ielā 5.

Liepājas pilsētas lombards.
Lielā ielā Ns 21, pils. valdes namā,

izūtrupēs
1931. g. 24. novembrī, pulkst. 17,
kino „Odion" telpās, Graudu ielā
Ns41:apavus,drēbes, veļu,kažoka
priekšmetus, tepiķus, traukus, tāl-
skatus, patafonus, foto aparātus,
mūzikas instrumentus, šujmašī-
nas, dažādus saimniecības piede-
rumus un citas nepagarinātas
un neizpirktas lietas ieķīlātas
līdz Ns 26534.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu pirms galīgā termina no-
tecēšanas. 20812

Liepājas pilsētas kiājkase
Lielā ielā 21, pilsētas valdes namā

īsOlraipēs
1931. g.24. novembrī, pulksten 17
vakarā, kino ,,Odion" telpās
Draudu ielā 41, zelta un sudraba
lietas, briljantus, pulksteņus un
citas nepagarinātas un neizpirktas
lietas, ieķīlātas ar NsNs* 2554,
2708, 2739, 2768, 2796, 2808,
2829, 2839, 2932, 2949, 2957,
3020, 3080, 3144, 3151, 3186,
3187, 3201, 3252, 3253, 3269,
3315, 3335, 3342, 3352, 3354,
3355, 3435, 3457, 3605, 3677,
3714, 3735, 3749, 3782, 3794,
3802, 3868, 3913, 4004, 4010,
4017, 4020, 4032, 4053, 4058,
4065, 4146, 4169, 4218, 4257,
4273, 4281, 4282, 4288, 4305,
4309, 4343, 4370, 4383, 4459,
4468, 4513, 4542, 4562, 4572,
4578, 4582, 4588, 4589, 4598,
4607, 4608, 4609, 4622, 4632,
4634, 4635, 4645, 4652, 4658,
4659, 4667, 4679, 4680, 4681,
4692, 4705, 4721, 4745, 4787,
4796, 4797, 4806, 4808, 4822,
4831, 4838, 4849, 4862, 4865,
4875, 4906,4909, 4924.4933, 4954,
4982, 4994j 5021, 5022, 5028,
5029, 5108, 5149, 5192, 5243,
5299, 5373, 5374, 5395, 5410,
5412, 5446, 5492, 5519, 5610,
5685, 5686, 5725, 5736, 5737,
5738, 5741, 5748, 5750, 5763,
5821, 5822, 5830, 5876, 5093,
5914, 5926, 5929, 5940, 5955,
6018, 6041, 6067, 6077, 6079,
6105, 6110, 6123, 6256, 6300,
6386, 6387, 6402, 6415, 6435,
6462, 6483, 6600, 6624, 6626,
6634, 6650, 6658, 6666. 6675,
6682, 6692, 6705, 6719, 6728,
6737, 6751, 6760, 6763, 6770,
6779, 6777, 6786, 6789, 6790,
6798, 6800, 6802, 6809, 6811,
6824, 6827, 6833, 6851, 6855,
6856, 6896, 6951, 7054, 7061,
7076, 7079, 7080, 7110, 7191,
7211, 7216, 7268, 7274, 7280,
7333, 7337, 7344, 7347, 7350,
7366, 7370, 7375, 7398, 7412,
7421, 7426, 7429, 7430, 7432,
7444, 7459, 7466, 7475, 7485,
7486, 7487, 7505, .7525, 7542,
7654, 7687, 7735, 7807, 7811,
7814, 7819, 7820, 7821, 7824,
7833.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu pirms galīgā termiņa no-
tecēšanas. 20811b

Zemprovīgās zelta un sudraba
lietas proves valdes salauž.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
16. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 36,
pārdos vairāksolīšanā Caļke Le-
vits kustamo mantu, novērtētu
par Ls 320,— un sastāvošu no
pianino, viņa 1930. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai. 20929b

Rīgā, 1931. g. 6. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
16. novembrī, pulksten 11 dienā ,
Rīgā, Kungu ielā Ns 28, pārdos
vairāksolīšanā Notka Alperoviča
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 225,— un sastāvošu no mil-
tiem, viņa dažādu nodokļa pa-
rāda segšanai. 20931b

Rīgā, 1931. g. 6. novembrī.

Dzērves pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 486
ser. BVNs 009987, izd. no Dzērves
pagasta valdes 1927. g. 28. nov.
ar Jāņa Parfenova vārdu. 19510

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā,pilī, I. istabā.

Maksātnespējīgā parādnieka
Aleksandra Staškeviča zvēr. kūrāt..
paziņo, ka š. g. 20. novembrī,
pulksten 18 Rīgā, Baznīcas ielā
Ns 35, dz. 8, tiek sasaukta
maksātnespējīgā parādnieka Ale-
ksandra Staškeviča

kreditoru sapulce
aršādudienas kārtību:

1) zvērināta kuratora darbības
ziņojums;

2) zvērināta kuratora atalgojuma
noteikšana;

3) maksātnespējīgā parādnieka
konkursa valdes ievēlēšana;

4) maksātnespējīgā A. Staške-
viča personīgs stāvoklis kon-
kursa laikā un

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 20932b

r» ' ' "? ....», .

sludtin*š$umi.
Pētera brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedrības
1931. gada 31. oktobra

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem num:.

Vērtībā no Ls 51 līdz Ls 100:
3014.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 50:
202, 212, 515, 527, 549, 1113,

1314, 1566, 1815, 2105, 2339,
2753, 2900, 3375, 3458, 3742,
4097, 4291, 4334, 4513, 4796,
4960.

Vērtība no Ls 1 līdz Ls 10:

3, 6, 13, 20, -25 , 28, 53, 73,
85, 94, 100, 7, 62, 70, 78, 91,
94, 203, 5, 10, 29, 41, 58, 74,
76, 77, 80, 90, 91, 305, 7, 9, 10, 13,
27, 34, 35, 48, 55, 81, 87, 404, 8,
13, 15, 22, 44, 46, 52, 63, 65, 82,
95, 97, 505, 32, 59, 69, 75, 78,
81, 82, 602, 23, 35, 51, 62, 68,
84, 89, 98, 708, 19, 26, 30, 42,
51, 73, 75, 803, 5, 6, 21, 24, 50,
53, 56, 67, 79, 80, 905, 11, 13,
23, 30, 44, 49, 54, 63, 67, 77, 81,
99, 1016, 24, 29, 34, 50, 58, 65.
87, 88, 91, 95, 97, 121, 23, 26, 50,
53, 70, 99, 202,17, 21, 28, 33, 40,
88, 98, 321, 22, 23, 27, 45, 61,
65, 85, 91, 94, 99, 406, 27, 33, 45,
47, 52, 54, 62,71, 72, 76, 82, 90,
502, 14. 15. 23, 33, 38, 40, 57, 60,
61, 64,76, 95, 97, 611, 16, 17, 36,
45 73, 703, 12, 27, 29, 51, 57, 93,
802, 4, 6, 45, 51, 73, 76, 79, 92,
900, 41, 49, 50, 52, 90, 2002, 25,
33, 40, 46, 47, 64, 73, 77, 95, 99,
102, 4, 12, 23, 39, 54, 77, 87, 93,
207, 13, 19, 23, 26, 45, 50, 61,
69, 73, 99, 303, 10, 16, 25, 34, 43,
49, 75, 81, 87, 98, 414, 16, 20, 23,
31, 47, 56, 62, 86, 96, 528, 39, 57,
63, 70, 77, 95, 97, 615, 38, 42, 652,
57, 58, 62, 73, 79, 87, 91, 92, 94,
97,704, 14, 20, 21, 48, 93, 98,
800, 6, 12, 23, 28, 31, 33, 62, 900,
17, 18, 21, 28, 38, 52, 56, 61, 63,
70, 71, 78, 3001, 6, 17, 42, 62, 67,
79, 107, 26, 31, 34, 35, 57, 58, 60,
76, 226, 41, 54, 56, 67, 68, 87, 90,
98, 300, 7, 12, 36, 42, 43, 44, 48,
49, 53, 64, 67, 81, 85, 409, 12, 19,
21, 41, 53, 60, 61, 63, 67, 94, 516,
24,33,38,76,79,80,601, 11,32,
47, 68, 94, 708, 11, 13, 29, 32, 43,
49, 54, 59, 64, 69, 72, 74, 77, 80,
81, 809, 20, 24, 46, 47, 54, 63, 89,
91, 96, 904, 36, 58, 59, 66,83,96,99,
4007, 19, 33, 54, 55, 62, 72, 90, 99,
101, 8, 13, 14, 23, 35, 40, 48, 49,
61, 72, 93, 226, 51, 75, 82, 85, 99,
323, 24, 35, 65, 68, 74, 75, 89, 91,
93, 445, 57, 84, 88, 501, 8, 12, 51,
56, 600, 1, 10, 14, 15, 17, 27, 40,
49, 50, 51, 78, 80, 716, 21, 22, 24,
25, 50, 75, 78, 81, 97, 808, 9, 17,
33, 35, 59, 60, 66, 89, 903, 12, 42,
72, 74.

Vinnestus izsniedz trešdienās
un piektdienās no pīkst. 7 līdz 9
vakarā, Elizabetes ielā Ns 95.

o

Rēzeknes labdarības un
izglītības biedrības

A. S. Puškina vārdā
mantu loterijas vinnestu saraksts

Izloze notika 1931. g. 25. ok-
tobrī un vinnesti krita uz šādiem
numuriem:
Vērtībā no Ls 40 līdz Ls 20.

3220, 3809, 5860, 6264, 6518
9104, 9972.

Vērtībā no Ls 20 līdz Ls 5.
891, 2948, 3277, 3378, 3515

3668, 3736, 3892, 5295, 6281
6563, 8208, 8586, 9122, 96231
Vērt. no Ls 5 līdz Ls 1 ieskaitot:

28, 31, 41, 82, 138, 186
216, 244, 265, 269, 300, 319, 326 '
341, 347, 356, 369, 385, 387, 391,
403, 437, 455, 458,460, 583, 602,
612, 619, 624, 625, 651, 663, 696
799, 810, 821, 849, 873, 938, 952
995, 1038, 1137, 1453, 1513,
1579, 1654, 1761, 1770, 1883
2006, 2032, 2037, 2092, 2096
2102, 2108, 2161, 2169, 2178
2187, 2190, 2204, 2217, 2234
2260, 2305, 2332, 2340, 2354
2369, 2339, 2451, 2464, 2465
2479, 2487, 2488, 2495. 2496
2521, 2567, 2579, 2588, 2596
2629, 2634, 2638, 2662, 2683
2740, 2749, 2755, 2776, 2778
2780, 2827, 2851, 2883, 2951,
2995, 2997, 3005, 3061, 3063,
3073, 3083, 3091, 3236, 3329,
3347, 3366, 3375, 3397, 3402,.
3428, 3433, 3449, 3462,
3614, 3619, 3672, 3748, 3760,
3768, 3778, 3841, 3879, 3931,
3950, 3973, 3981, 4000, 4059,
4064, 4076, 4078, 4079, 4084,,
4114, 4115, 4150, 4192, 4203,
4204, 4218, 4222, 4223, 4281,
4349, 4355, 4366, 4380, 4394,
4395, 4413, 4414, 4502, 5522,
4524, 4550, 4562, 4573, 4606,
4608, 4631, 4640, 4648, 4656,
4674, 4694, 4697, 4706, 4723,
4724, 4753, 4779, 4797, 4815,
4827, 4829, 4843, 4881, 4883,
4888, 4892, 4907, 4952, 4980,
5055, 5097, 5127, 5131, 5140,
5147, 5174, 5206, 5223, 5243,
5255. 5265. 5266. 5297. 5300.

5325, 5233, 5352, 5358, 5359,
5410, 5426, 5431, 5454, 5506,
5518, 5523, 5533, 5577, 5592,
5635, 5671, 5683, 5684, 5694,
5701, 5709, 5822, 5841, 5892,
5900, 5921, 5924, 5928, 5936,
5943, 5953, 5955, 5976, 5990,
6114, 6187, 6285, 6289, 6361,
6116, 6438, 6479, 6495, 6532,
6620, 6852, 6871, 6907, 7019,
7030. 7061, 7143, 7233, 7307,
7410, 7423, 7434, 7571, 7581,
7626, 7783, 7888, 8029, 8043.
8165, 8258, 8285, 8287, 8377,
8386, 8390, 8418, 8440, 8475,.
8486, 8489, 8525, 8526, 8556,,
8596, 8622, 8662, 8714, 8734,
8816, 8823, 8844, 8848, 8849,,
8925, 3048, 9054, 9072, 9102,.
9135, 9169, 9192, 9229, 9245,,
9270, 9278, 9285, 9349, 9435,.
9442, 9455, 9480, 9483, 9485,.
9569, 9570, 9577, 9580, 9604,.
9610, 9614, 9630, 9661, 9724,,
9759, 9798, 9850, 9921, 9967,,
9978, 9982, 9986, 9995.

Vinnesti jāizņem 1 mēneša
laikā pēc vinnestu saraksta iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstnesī",,
katru dienu no pīkst. 17 līdz 19,
biedrības telpās, Rēzeknē, Pasta
ielā Ns 18, laikā neizņemtie vin-
nesti paliek par labu biedrībai.

20152x

Ternejas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšzemes pasi ser. ZN Ns 004773,
izd. no Ternejas pag. valdes
1928. g. 26. aprīlī ar Ns 622
Richardam Alberinš (Alberings)
un 2) karakl. a ' pl.* Ns 8654, izd.
no Valmieras kara apr. pr-ka
1924. g. 22. jūlijā ar Richarda
Jāņa d. Alberings vārdu. 1782lx

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu preču zīmi
Ns 372493, sūtījums Valmiera-
Ventspils no 1931. g. 17. marta
ar V. Klinge vārdu. 20906b

Ārlavas pagasta valde Talsu
apr., izsludina par ned. šādus sa-
degušus dokumentus: personas
pasi ser. PL Ns 000821/ 1621, izd.
1927. g. 30. nov., no šīs pagasta
valdes ar Gotfrida Derķevica v.;
personas pasi ser. PL JNs 002289/
3089, izd. 1930. g. 4. februārī no
šīs pagasta valdes ar Jūles-Zelmas
Derķevics, dzim. Šenbergs v. un
zirga pases: Ns 846/14496, i?d.
1930. g. 21. jūlijā no Puzes pa-
gasta valdes ar Jēkaba Akmen-
kalna vārdu un Ns 1921/3921,
izd. 1926. g. 5. maijā no Dunda-
gas pagasta valdes ar Anša
Strobindera vārdu. 19534z

Dobeles pagasta valde izsludina
par zudušu Jāņa (Žaņa) Alberta
Baķis karaklausības apliecību Ns
11246, izdotu no Jelgavas-Bau-
skas kara apriņķa pārvaldes.

19512

Vietalvas pagasta tiesa, pa-
matojoties uz savu 1931. g.
30. oktobra lēmumu, paziņo,
ka 1931. g. 27. nov., pulksten 10
noturēs Vietalvas pag. Kalniešu
mājās pirmo ūtrupi, kurā pārdos
Pēterim Bērziņam piederošo ku-
stamo mantu, kā: vienu gaišu
brūnu govi, vienu raibu, govi,
vienu gadu vecu teli-raibu, vienu
melnu telīti, vienu melnu ērzeli
un vienu piena mašīnu —
,,Diabolo" N. O. novērtētu par
Ls 305,—, Andreja Kazmara
prasības apmierināšanai. 20903

Liepājas pilsētas 3. iecirkņa
policijas priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausī-
bas apliec. Ns 5141, izdotu no
2. Ventspils kājn. pulka koman-
diera 1927. g. 31. maijā ar Žaņa-
Jorena Mikeļa d. Stūrmaņa *v,

19529

Meitenes muitnīca izsludina par
nederīgu š. g. 4. nov. nozaudēto
kaučuka apaļo zīmogu ar uz-
rakstu: gar malu — ,,F. M. Mei-
tenes muita 4", vidū —,,Eksperts

Aulejas pag. valde izsludina par
nederīgiem nozaudētus šādus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi JT Ns 003802, izd. no
Aulejas pag. valdes 1928. g.
25. apr. ar Jāzepa Pētera d.
Stepeņa vārdu un 2) kara kļaus,
apliecību Ns 10155, izd. no
Daugavpils kara apr. pr-ka
1925. g. 26. martā ar Donata
Ignata d. Kudiņa vārdu. 19509b

Būvniecības pārvalde
Bjīvības ielā Ns 37'39, izsludina š. g. 24. novembri, pulksten 10

sacensību artēziskas akasīzbDveiDaugavpils psīcti.slimsicā.
Drošības nauda Ls 500,—.

Ar noteikumiem un darbu aprakstu var iepazīties Būvniecī-
cības pārvaldē. L3673 20941

Rušonu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 20. novembrī, pulksten 12 dienā,
Maltas pag. Zamostjē — 1 iec. mežn.

augošu mežu pēc platības:
I un II! iec mežniecibā, pavisam 17 vienības, vērtībā no

Ls 16 — 344fl
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem^ ' 20818

Sēlpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 25. novembrī, pulksten 12 dienā,
Sēlpils virsmežniecībā, virsmežniecības kancelejā,

augošu mežu
I, II, 111 iec mežniecibā, kopsummā 39 vienības, vērtībā no

Ls 9 — 2369,—.
Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 20816

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

uz fonda zemes augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
1931. g. 7. decembri, Dagdas pagasta namā, no I un II iec.

mežniecības pavisam 165 vienības no Ls 7 līdz Ls 1803.
1931. g. 10. decembrī, ,,Indra" , virsmežsarga Zinovjeva

dzīvoklī, no II iec mežniecības pavisam 31 vienība, vērtībā no
Ls 57 līdz Ls 1566.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 20814'

Engures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 25. novembrī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Odres muižā, Nurmuižas pagastā,

au&ošu mežu
I iec mežniecībā, kopsummā 24 vien., vērt. no Ls 26 līdz Ls 285

" » » >, 24 „ . „ „ „ 14 „ „ 283
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un

30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
- Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgu

iecirkņu mežziņiem. 20819

Bruņniecības virsmežniecība
1931. g. 11. decembf!, pārdos mutvārdu izsolē Aizupes pagasta
valdes telpās, pīkst. 12 dienā,

augošu mežu un sekvestrētus meža materiālus
II Aizupes iecirkņa mežniecībā, kopsummā 75 vienības, vēr-

tībā no Ls 4 līdz Ls 328.
Mežu unmeža materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929.g.

3. oktobrī un 30. decembrī apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II iec.

mežziņa. ? . 20817

Aizputes virsmežniecības
sludinājumā š. g. ,,V. V." 250. numurā, par mutvārdu izsoli š. g.
20. novembrī, ieviesusies kļūda, iespiests: pārdos mutvārdu
i :solē 1931. g. 27. novembrī, kas nepareizi, vajaga būt: pārdos
mutvārdu izsolē 1931. g. 20. novembrī u. t. t. 20562

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 17. novembri, pulksten 12 dienā,
Alūksnē, Brīvības ielā Ns 20

saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus un vecu
ēku — nojaukšanai

I, II, III, IV un V iecirkņa mežniecībās, kopsummā 48 vie-
nības, vērtībā no Ls 10 līdz Ls 4120.

Mežu materiālus pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g.
30. decembrī apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā, Alūksnē, Brīvības
ielā Ns 20, tālrunis Alūksne 11. 20815

F. M. Valsts saimniecības departaments
izdos nomā jauktā izsolē uz 1932. g. Valkas tautas nama

bufetes, garderobes un viesnīcas telpas.
Solīšana no Ls 1200,—, drošības nauda Ls 200,—. Pieteik-

šanās un rakstveida piedāvājumu pieņemšana un izsole notiks
š. g. 19. novembrī, pulksten 13, Valkas tautas namā. 20940

Tuvākas ziņas departamenta administratīvā nodaļā Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 2-a un Valkas pils.valdē pie O.Bērziņa kga. L3663


	Valdības Vēstnesis no. 253 10.11.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	fītesu sludinājuini.����������
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	RĪGA.�����
	KUR S I.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Cifu iestāšu sludinājumi.�¸䨗����0㜵0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	r» ' ' "? ....» , . sludtin* š$umi.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


